Hayvancılık, tarım dışındaki ikinci geçim kaynağıdır. Çalışmamızdan

anlaşıldığı üzere insanlar farklı amaçları doğrultusunda hayvan beslemişler örneğin

gücünden, gübresinden, temel besin ihtiyaçları için.

1260/1845 yılı temettu‘at defterlerinde hayvanların değerleri verilmediği için

tek tek hayvanların değerlerini saptayamıyoruz. Sadece vergi gelirleri ve adetleri

hakkında bilgi sahibi olabiliyoruz.

Köylerde toplam hayvan sayısı 1722’dir. Hayvan sayısının yarısından fazlası

Döğrek karyesine aittir. Bunun nedeni üç köyün tek bir köy olarak kaydedilmesidir.

Toplam küçükbaş hayvan sayısı 1182’dir. büyükbaş hayvan sayısı ise toplam

479’dur. hemen hemen her hanede küçükbaş hayvan vardır.

Günümüzde ise, adı geçen köylerde büyükbaş hayvancılık (sığır) hemen

hemen her hanede vardır. Küçükbaş ise birkaç kişide toplanmıştır. Örneğin Döğrek

(Dümrek Hüseyin Paşa) te bir kişiye ait 1000’i geçkin küçükbaş mevcuttur.

1260/1844’larda özellikle gıda ihtiyaçları için beslenen küçükbaşlar günümüzde daha

çok geçim kaynağı olarak beslenmektedir.